
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/458/

Código da publicação: 458

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 07:46:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo/Ano: 93/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objetivo, mediante ao sistema de Registro de Preços, aquisição, óleo
lubrificante semi sintético, óleo sintético, óleo transmissão, óleo hidráulico, óleo conversor; fluido de
freio, óleo SAE, óleo ATF, filtro combustível, filtro de óleo, filtro de ar, Tambor SH ativado, Graxa;
tambor solupã, estopa, sabão desengraxante, desengripante, spray, conforme especificado no termo
de referência.
Resumo:
Justifica-se a contratação por Pregão – Registro de Preço, pois, as características dos bens ou
serviços necessitam Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de
sonorização, iluminação, painel de LED e geradores para a realização de eventos festivos, culturais,
esportivos realizados no município, estes serviços são fundamentais para proporcionar uma
experiência imersiva ao público, garantindo que todos possam aproveitar as atividades de maneira
adequada.

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/458/pa-presente-licitacao-tem-por-objetivo-mediante-ao-sistema-de-registro-de-precos-aquisicao-oleo-lubrificante-semi-sintetico-oleo-sintetico-oleo-transmissao-oleo-hidraulico-oleo-conversor-fluido-de-freio-oleo-sae-oleo-atf-filtro-combustivel-filtro-de-oleo-filtro-de-ar-tambor-sh-ati/

